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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 25 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
30.06.2024 - 10:25 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26.05.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 1:06.06 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 09.07.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:10.98 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 19.12.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16.10.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 1:03.15 BEJI, Adnan TUN Banja Luka 27.06.2021

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Apsolutna)

1. HASANOVIC, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 1:06.07 638 A 30.97 35.10
2. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:07.85 589 A 31.61 36.24
3. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:08.80 565 A 31.76 37.04
4. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 1:12.32 486 A 33.45 38.87
5. RAJIĆ, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 1:14.31 448 A 34.51 39.80
6. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:14.48 445 A 33.72 40.76
7. ZAFOŠNIK POTOČNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 1:15.02 435 A 35.34 39.68
8. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:15.08 434 A
9. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 1:20.65 350 A 37.59 43.06

10. TOMAŽIČ, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 1:22.25 330 A 39.36 42.89
11. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 1:22.50 327 B 39.51 42.99
12. KOSEOGULLARI, Tolgahan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:23.51 315 B 38.85 44.66
13. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 1:23.68 314 B 39.59 44.09
14. STEVANIĆ, Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 1:25.98 289 B 41.33 44.65
15. BENČINA, Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 1:26.66 282 B 41.35 45.31
16. JOVANOVIĆ, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:26.98 279 B 41.77 45.21
17. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 1:27.36 276 B 41.20 46.16
18. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:28.92 261 B 42.56 46.36
19. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 1:30.31 249 B 42.64 47.67
20. ČERČEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 1:30.37 249 B 43.02 47.35
21. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 1:31.37 241 R 43.88 47.49
22. ALAKAVUK, Mehmet Ege 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:31.72 238 R 44.33 47.39
23. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:35.28 212 44.22 51.06
24. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 1:36.74 203 46.26 50.48
25. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:38.42 193 47.57 50.85
26. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:40.33 182 47.64 52.69
27. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:42.43 171 48.60 53.83
28. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:46.70 151 50.71 55.99
29. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 1:53.53 125 53.69 59.84
30. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:59.36 108 55.74 1:03.62

B (17-18 godina)

1. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 1:12.32 486 A 33.45 38.87
2. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:15.08 434 A
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 25, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

C (15-16 godina)

1. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:08.80 565 A 31.76 37.04
2. ZAFOŠNIK POTOČNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 1:15.02 435 A 35.34 39.68
3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 1:22.50 327 B 39.51 42.99
4. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 1:23.68 314 B 39.59 44.09

D (13-14 godina)

1. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 1:20.65 350 A 37.59 43.06
2. TOMAŽIČ, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 1:22.25 330 A 39.36 42.89
3. STEVANIĆ, Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 1:25.98 289 B 41.33 44.65
4. JOVANOVIĆ, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:26.98 279 B 41.77 45.21
5. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 1:27.36 276 B 41.20 46.16
6. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:28.92 261 B 42.56 46.36
7. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 1:30.31 249 B 42.64 47.67
8. ALAKAVUK, Mehmet Ege 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:31.72 238 R 44.33 47.39
9. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:35.28 212 44.22 51.06

10. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 1:36.74 203 46.26 50.48
11. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:38.42 193 47.57 50.85
12. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 1:53.53 125 53.69 59.84

E (12 godina i mlađi)

1. KOSEOGULLARI, Tolgahan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:23.51 315 B 38.85 44.66
2. BENČINA, Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 1:26.66 282 B 41.35 45.31
3. ČERČEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 1:30.37 249 B 43.02 47.35
4. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 1:31.37 241 R 43.88 47.49
5. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:40.33 182 47.64 52.69
6. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:42.43 171 48.60 53.83
7. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:46.70 151 50.71 55.99
8. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:59.36 108 55.74 1:03.62
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